ESTADO DA PARAÍBA

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR

COMISSÃO COORDENADORA DO CONCURSO

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS BM-2024

ATO N° 036-CCCCFO-BM-2024

O Coordenador-Geral da Comissão Coordenadora Geral do Concurso

Público para o CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS DO CORPO DE

BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DA PARAÍBA - 2024, designada pela

Portaria nº 134/GCG/2023-CG, publicada no Diário Oficial do Estado nº 17.972,

datado de 28 de outubro de 2023, escudado no que pontifica o Edital nº

001/2023 CFO BM-2024, bem como em cumprimento ao disposto no artigo 37,

inciso II, da Constituição Federal/1988 c/c o que prevê a Lei Estadual nº 7.605,

de 28 de junho de 2004, a Lei Estadual nº 8.423, de 4 de dezembro de 2007, a

Lei Estadual nº 8.617, de 30 de junho de 2008, e no uso das atribuições que

lhes são conferidas, RESOLVE:

 RESOLVE:

                   1. TORNAR PÚBLICO RESULTADO DO EXAME PSICOLÓGICO

do candidato Júlio Cesar de Morais Damasceno, do Concurso para o Curso

de Formação de Oficiais Bombeiro Militar - CFO BM-2024, em conformidade

com a Constructo – Soluções em Psicologia, empresa responsável pela

aplicação dos testes psicológicos do Concurso, informando QUE o candidato

foi considerado INDICADO.

2. DETERMINAR que se publique o presente ato e o disponibilize

na internet através do endereço eletrônico www.bombeiros.pb.gov.br .

João Pessoa-PB, 05 de julho de 2024.

LUCAS SEVERIANO DE LIMA MEDEIROS – CEL QOEM

Coordenador-Geral da Comissão do CFO BM-2024

C
B

M
O

F
N

20
24

07
83

4A

Assinado com senha por [CBM40095] [SENHA] LUCAS SEVERIANO DE LIMA MEDEIROS em 08/07/2024
- 09:44hs.
Documento Nº: 5416204.42691881-1707 - consulta à autenticidade em
https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=5416204.42691881-1707